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Liker du Hisøyfolk?
Bladet lages og deles ut på dugnad, 
men vi har store utgifter til trykking.
Heldigvis har vi velvillige annonsører, 
men vi trenger også din støtte.
Det betyr mye om du gir kr 200 til 
bankkonto 3000.30.55007 eller på 
VIPPS til Hisøy menighet, 127221. 
Merk gaven med Hisøyfolk.

Frist for bidrag til neste nummer av Hisøyfolk: 1. mars.
Bidrag kan sendes anneogjon@gmail.com 
Forsidebilde: Alf-Georg Dannevik. 

Trenger du lokaler 
til samling eller fest?
Nyoppusset menighetshus kan brukes i mange 
sammenhenger; barnedåp, konfirmasjon, 
bryllup, fødselsdager, minnesamvær eller andre 
begivenheter.

Det kan dekkes til 50-60 personer i den lille salen 
og opp til 150 i den store.

PRISER FOR LEIE:
Liten sal med kjøkken  kr 2500,-
Stor sal uten kjøkken  kr 2500,-
Liten og stor sal med kjøkken kr 3500,-
Kjellerstue   kr   750,-
Kjøkkenopplæring  kr   300,- 
Personell pr time og person kr   300,- 
Hvite duker (pris pr duk) kr   200,- 

Stor sal (kirkesalen) kan dessverre ikke leies
i vintermånedene (oktober-april).

Har du spørsmål eller ønsker å bestille, 
ta kontakt med: Eivind Bergland tlf. 951 95 829  
vindland@frisurf.no

Redaksjonen

Jon Erik Bakke, redaktør
Mob. 975 35 878 • anneogjon@gmail.com

Alf-Georg Dannevig
Mob. 913 66 612 • dannevig@gmail.com

Torbjorn Aanesland
Mob. 913 83 261 • torbjorn.aanesland@gmail.com

Besøkstjeneste på Hisøy
Ønsker du å få en besøksvenn?
På grunn av sykdom eller høy alder er det ikke 
enkelt for alle å delta i sosiale fellesskap. Da kan 
det være hyggelig å få besøk, gjerne 1-2 timer 
ukentlig eller annenhver uke. 

Vi legger vekt på gjensidig respekt og taushet 
om personlige forhold.

Ta kontakt dersom du ønsker å vite mer om det 
å få en besøksvenn.

Ansvarlig: Diakoniutvalget i Hisøy menighet 
v/ Klara Ripegutu Johannessen, tlf. 48241228 
eller epost etosj@online.no. 

HJELP TIL JUL?
Hisøy menighet ønsker 
også i år å komme i 
kontakt med småbarns-
/barnefamilier eller 
enkeltpersoner, som av 
økonomiske, eller andre 
årsaker, vil ha glede av 
en gave i form av en 
matpose eller to til jul. 
Du/dere må tilhøre Hisøy kirkesogn.

Dersom du som leser dette ikke er i kategorien 
nevnt over, men kjenner noen som du tenker 
kunne trenge dette, - tips dem gjerne og be 
dem ta kontakt.

Frist for henvendelser er 15.12.24.

Kontaktperson: Grete Nærbøe, tlf. 488 96 933.
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Hisøy menighet – tilbud til barn og unge vinteren 2025

* Julespill og juletregang
* Jubilate og søndagsskolen deltar
* Utdeling av bok til 7-åringene
* Karen Marie holder andakt
* De tre vise menn kommer med gaver
* Hjemmebakte kaker, brus og kaffe
* Utlodning

Kollekt og loddsalg med fine gevinster!

Samlingene er på menighetshuset

Har du spørsmål, ring 47 39 95 96 eller 
send epost til ibkjol@hotmail.com

Søndag 5. jan. kl. 16.00 Juletrefest
Søndag 2. feb. kl. 17.00 Søndagsskole
Søndag 2. mars  kl. 17.00 Søndagsskole
Søndag 6. april kl. 17.00 Påskevandring
Søndag 5. mai kl. 17.00 Sommeravslutning

 

Alle er hjertelig velkomne!

Babysang 
onsdager kl. 11
Babysang er en hyggelig 
sangstund med lunsj for  
barn 0-1 år med foreldre. 

Her er det ingen krav om å kunne synge, her 
er det viktigste å bruke den stemmen vi har! 

Påmelding til Inger Elisabeth Aarvik 95807230.

Pris: Kr 150 for vinterens samlinger.

• 22. og 29. januar
• 12. og 26. februar
• 12. og 26. mars
• 9. og 23. april
• 7. mai

Vi møtes på Hisøy menighetshus: 

JULETREFEST
SØNDAG 5. JANUAR kl. 16.00

Hisøy menighetshus

 

 

Fredag 2. februar kl. 17-19. Besøk av 
konsulent Ragnhild Gellein fra søndagsskolen. 

Fredag 15. mars kl. 17-19.

Kontaktperson Inger Brit Kjøl 47399596 

 Tusen takk Cecilie!
I ett år har Cecilie Tvede vikariert 
som menighetspedagog mens Marthe 
Aanesland har hatt fødselspermisjon. 
Under basaren i oktober ble derfor 
Cecilie takket for flott innsats av lede-
ren for trosopplæringsutvalget Kristin 
Vestgarden Wehus.
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Super-tirsdag 
med Mini-Jubilate
Deilig varm middag for 
bare kr 200 for kjerne- 
familien, kr 60 for 
enkeltpersoner. 

Menighetshuset tirsdag kl. 16.15 – 17.30.

Vinterens supertirsdager:
Januar: 21.
Februar: 4. (ikke 18.) 
Mars: 4. og 18. 
April: 1. og 29. 
Mai: 13. og 27.  

JUBILATE

Mini-Jubulate for barn 3-5 år
Øver på super-tirsdagene, se egen rute.

Jubilate for 1.-4. trinn
På menighetshuset ca. annenhver 
onsdag kl. 15.00-15.45. 
Oppstart onsdag 15. januar.

Jubilate tweens for 5.-7. trinn 
På menighetshuset ca. annenhver 
onsdag rett etter skoletid. 
Oppstart 15. januar. 

Pris: 105 kr for semesteret. 

Påmelding til Inger Elisabeth Aarvik, 
tlf. 958 07 230.

Hisøy gaming 
for 8.-10-trinn

 • Playstation på storskjerm
 • 8 gamingmaskiner 
 • Hallidrett
 • Goalball
 • Bordtennis
 • Biljard
Leder: Marthe Aanesland, mobil 975 73 796 

Menighetshuset hver 
fredag i skoleåret
Oppstart fredag 10. jan.

High    
Five
for 5.-7. trinn
Varm mat, spill, lek og 
aktiviteter.

 

To samlinger i vinter: 
Fredag 7. feb. og fredag 4. april kl. 17-19.

Kontakt  Joh Hæhre 91562897 eller sjekk vår 
hjemmeside https://hisoy.menighet.no/

ALDRI ALENE  
er et opplegg for tweens 
i 5.-7.trinn. I opplegget er 
det fokus på fellesskap 
og relasjoner, på å bygge 
selvbildet og utvikle en 
trygg hverdagstro på 
Jesus. 

Menighetshuset hver torsdag etter 
skoletid og til kl. 15.30.
fra 9. januar til og med 27. mars unntatt 
20. februar
 
Pris: Kr. 300 for hele vinteren. 
Kontant eller VIPPS 127221
 
Leder: Marthe Aanesland, mobil 975 73 796 
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Tekst: Torbjørn Aanesland           Foto: Torbjørn Aanesland og Jon E. Bakke

Supertirsdag på Hisøy Menighetshus

Foreldrene Stian og Andrea med barna Erlend, Astrid og Lucas.

Noen sanger og en bibelfortelling for barna hører med til Supertirsdagene

I hjertet av Hisøy ligger menig-
hetshuset, et varmt og innby-
dende sted der Supertirsdag har 
blitt en fast tradisjon for mange 
familier. Denne tirsdagskvelden 
møter vi familien Johannessen, 
som har vært trofaste deltakere 
de siste årene. Stian, Andrea og 
deres tre barn – Lucas, Erlend 
og Astrid – tar imot oss med 
brede smil. Vi setter oss ned 
rundt et av langbordene, hvor 
lukten av hjemmelaget mat 
henger i luften.
Hisøyfolks utsending spør: -Hva 
er det dere liker så godt med 
Supertirsdag? 
Stian, faren i familien, ser tan-
kefullt på resten av familien før 
han svarer. -Det er mye, men jeg tror det er kombi-
nasjonen av alt. For det første er det rolig stemning 
her. Etter en travel arbeidsdag er det deilig å kunne 
komme hit og bare slappe av. Mor Andrea nikker 
bekreftende. -Ja, og så er det fantastisk å slippe 
oppvasken for en kveld! sier hun med et smil. -Vi får 
hjemmelaget mat servert, og det gir oss en følelse 
av å bli tatt vare på.
Eldstesønnen Lucas, som er i tenårene, ser opp fra 
mobilen sin og ler. -Kahoot, sier han kort og godt. 
-Det er alltid høydepunktet for meg. Vi konkurrerer, 
og det er god stemning. Folk tar det seriøst, men 
det er også mye humor.
Erlend, familiens mellomste barn, er rask med å leg-
ge til: -Og musikken! Jeg har lært masse i musikkun-
dervisningen her. Han lyser opp når han snakker om 
det. -Vi spiller instrumenter og synger. Læreren er 
kjempeflink.
Mens familien snakker, blir det klart 
at Supertirsdag er mer enn bare en 
samling. For dem har det blitt et fast 
holdepunkt i hverdagen, et sted hvor 
de kan koble av og samtidig være 
sammen med andre. Stian beskriver 
kveldene som noe som vekker nostal-
gi; -Det minner meg litt om da jeg selv 
gikk på søndagsskole som liten. Men 
her er det noe for alle – både for barna 
og oss voksne. Og folkene her er så 
fine. Det føles som et lite samfunn.
-Hvordan føles det å komme hit 

sammen som familie? Spør Hisøyfolk.    
Andrea svarer først, og det er tydelig at Supertirsdag 
betyr noe spesielt for dem. -Det er fint å ha noe fast, 
i en ellers travel hverdag. Vi blir alltid glade når vi 
ser det står «Supertirsdag» i kalenderen. Her treffer 
vi kjente ansikt, men av og til ny også.  Og det er fint 
å være sammen med andre familier som har samme 
rytme.
Andrea avslutter med en tanke som får alle rundt 
bordet til å nikke. -Det er virkelig noe eget ved å 
være del av et fellesskap som dette. Her er det ingen 
forventninger om at alt må være perfekt. Vi kan 
bare være oss selv.
Med det ser vi på familien som har funnet sitt fri-
sted på Supertirsdag. Deres opplevelse er bare én av 
mange som vitner om hvor viktig slike samlinger er 
for lokalsamfunnet, hvor folk kommer sammen for å 
spise, le, lære og ikke minst – slippe oppvasken.
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Hisøy kirke 175 år (1849-2024)

Hisøy kirke slik det er i dag.

Nesten fullsatt kirke under jubileumsgudstjenesten.

På Hisøy ble det opprettet en kirkekomite i 1846 
som skulle utrede muligheter for å bygge en an-
neks-kirke til Øyestad gamle kirke som ligger på 
Rykene. Folk på Hisøy syntes de hadde en lang og 
tungvinn vei opp til kirken. Dette gjaldt både for 
befolkningen og for presten i Øyestad. 
Allerede tre år etter at komiteen ble opprettet 
kunne de den 11.november 1849 ha en stor 
innvielsesfest i Hisøy kirke. Valg av kirketomt stod 
mellom Kokkeplassen eller ved His gård, og som 
kjent ble det ved His gård. Byggetiden var svært 
kort. Det førte til at kirken i den første tiden 
manglet mye. Den var uten lys (selvfølgelig), 
uten orgel, uten kirkeskip og altertavlen var kun 
et svartmalt trekors. Men det viktigste av alt var 
at kaptein Pehr Nielsen fra Hisøy fikk fraktet på 
skuten Kongsberg, to kirkeklokker som var støpt 
i Sundsvald i Sverige. Disse er fortsatt i bruk. 
Kirken var i den første tiden uten bordkledning. 
Det var først noen år etter (1856) at kirken fikk 
bordkledning og ble malt hvit (1859), slik den 
siden har vært. Det opprinnelige kirketårnet fikk  
råteskader, og kirken fikk et nytt og høyere tårn 
på 1890-tallet.

Ved innvielsen fikk kirken flere gaver
En vakker sølvkanne til dåpsbruk, alterkalk, 
nattverds-beger, sølvfat til bruk for alterbrødet 
og en sølvboks til å oppbevare brødet (kjeksen), 
samt to store, svært gamle messinglysestaker 
som er datert til 1671, var noen av de første 
gavene. Utvendig, foran kirkens hovedinngang, 
ble det gitt åtte lindetrærne (fire på hver side) 
som fører opp til kirketrappen. De står fortsatt og 
pryder inngangspartiet til kirken. 
Den opprinnelige altertavlen var malt av Christen 
Bruun, en kunstner som hadde spesialisert seg på 
altertavler, og hadde levert altertavlen i Tromsø 
domkirke.  I påsken 1952 ble altertavlen i Hisøy 
kirke skadet ved et branntilløp, men Jesu ansikt 
ble reddet og henger nå i det sydlige sideskip. 
Den lokale kunstmaleren Julius M. Smith fikk i 
oppgave å lage en kopi av Bruuns altertavle, og 
det er dette som nå henger i kirken. 
En vesentlig berikelse av kirkerommets 
utsmykking kom i 1993 da det ble kjøpt inn 
6 bildevev-tepper som ble laget av bildekunstner 
Greta Remington.  
Ved innvielsen var det bare et trøorgel, og det var 
først 25 år etter at de fikk samlet inn 800 spesi-
daler for å få kjøpt et ordentlig orgel. Siden er 
orgelet skiftet ut først i 1907 og så på 1980-tallet.

Hisøy kirke på 1880-tallet med det første tårnet.

Tekst: Ulrik Sissener Kirkedam og Inger Brit Kjøl
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Sokneprest Karen Marie Lereim Sævareid sammen 
med Iva Marie og Anna som sang for dåpsbarna.

Historielagets fotoutstilling ble behørig studert.

Folk er glad i kirka!
Søndag 10. november var det nesten fullsatt 
Hisøy kirke da 175 års jubileet skulle feires. 
Gudstjenesten ble ledet av sokneprest Karen 
Marie Lereim Sævareid sammen med kantor 
Inger Elisabeth Aarvik, Hisøysangerne og 
Oddvar Sæther på saksofon. I tillegg var det 
hilsen ved kirkeverge Bjørg Løhaugen.                                                                                                     
Etter gudstjenesten var interessante foredrag 
om kirkens historie av Hisøy Historielags leder, 
Ulrik Sissener Kirkedam og Kristian Theodor 
Lorentzen ledsaget av en flott fotoutstilling 
ved fotograf Alf-Georg Dannevig. Deres flotte 
foredrag og bilder bidro til større innsikt og 
kunnskap om kirkens historie og betydningen 
den har hatt i folks liv.

Kristian Lorentzen, Alf-Georg Dannevig og Ulrik 
Kirkedam ble takket av menighetsrådets leder Klara 
Helene Hortemo

Jubileumskake fra baker Jøegensen smakte godt!
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Nytt av året: Popcornmaskin.Fullsatt menighetshus og god stemning på basaren lørdag 26. oktober.

Superbra resultat på basaren!
Fullt hus og stormende jubel på menighetshuset lørdag 26. oktober. Det var basar av skikkelig 
tradisjonell standard. Her var hovedlotteri, barnelotteri (med gevinst til alle!), åresalg, auksjon, salg 
av multer og hjemmestrikkede varer, og ikke minst masse kaffe og hjemmebakte kaker. Til sammen 
kom det inn litt over 130.000 kroner til drift av menighetshuset og menighetens arbeid blant barn og 
unge. 
En hjertelig takk til alle som har bidratt: De som har gitt gevinster, de som har solgt lodder, de som 
har kjøpt lodder og varer, og alle de som møtte opp på basaren og skapte god stemning.

Få julestemning i Hisøy kirke:
JULEKONSERT
Hisøy kirke fredag 20. desember kl. 18.00

• Knut-Sigurd L. Bygland, vokal
• Anne Kine Lien-Koot, vokal
• Oddvar Sæther, saksofon og perc
• Karen Marie Lereim Sævareid, vokal og perc
• Inger Elisabeth Aarvik, piano og trøorgel

Vi synger julen inn med lokale musikere og 
sangere, og det blir også allsang.

Velkommen!  Billetter: kr 200

TUSEN JULELYS
Hisøy kirke søndag 15. desember kl. 18.00

 • Atle Pettersen med band

 • Jubilate og Jubilate Tweens 

Kjente og kjære julesanger i gamle og nye 
drakter. 

Barnekoret vårt, 
Jubilate, 
er med på noen 
av sangene. 

Velkommen!

Billetter: 
ticketmaster.no

8
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Formiddagstreff kl. 11-13 for alle som har anledning og lyst! 
I tillegg til tema vil det være en åpning eller kort andakt, sang og musikk. 

Pause med bevertning og tid til god prat.

Onsdag 15. jan.: «Adoptert – elsket og ønsket» v/ Elisabeth Fjalsett.

Onsdag 5. feb.:   «Kunstig intelligens og menneskelig ansvar» v/ Elisabeth Austad Asser.

Onsdag 5. mars:  «Jacob Sande» v/ Svein Kleivane.

Onsdag 2. april:  «Ja, jeg tror på korsets gåte. Om korsets historie og betydning» v / Svein Skaland.

Onsdag 14. mai: «Norge i rødt, hvitt og blått» v/ Åsta Ledaal.

Alle møtene er på Hisøy menighetshus. Inngangspenger kr 50 og loddsalg.

Hvorfor tror du på Gud?

Da jeg leste dette spørsmålet i et intervju, tenkte 
jeg at her forventer journalisten veloverveide og 
logiske begrunnelser for å tro, på samme måte som 
når noen skal begrunne sin mening for eksempel i 
en politisk debatt.
Men troen er jo ikke et standpunkt eller en mening 
jeg har og som oppsto etter en diskusjonsrunde 
med argumenter.
Jeg tror på Gud fordi Gud har gitt meg troen i 
gave. Gud tok initiativet. Gud har gitt seg til kjen-
ne, åpenbart seg, ved å komme rett inn i historien. 
Det begynte med at Gud presenterte seg for noen 
representanter for menneskeheten, for Abraham og 
Moses og flere. Gud presenterte seg som skaperen 
av himmel og jord, av natur og mennesker og Gud 
ser og bryr seg om alt som er skapt.
Og så kom høydepunktet da Gud selv ble men-
neske. Her er historiefortellingene detaljerte, om 
Maria som skulle bli gravid uten mann og gi barnet 
sitt navnet Jesus, som betyr Herren Gud frelser. 
Men først 30 år senere tok han til på sin livsopp-

gave: å vise menneskene hvem Gud er. Han sa rett 
ut: Den som har sett meg har sett Far. Jeg og Far, 
vi er ett. Og handlingene hans bekreftet at han 
hadde makt over livet og naturen med skaperens 
egen kraft. Høydepunktet i fortellingen er da Jesus 
frivillig gikk i døden for så å komme tilbake til livet 
med gaven han hadde vunnet, frelsesgaven. «Av 
nåde er dere frelst, ved tro. Det er ikke deres eget 
verk, men Guds gave.» (Efeserbrevet 2,8)
Gjennom disse fortellingene kommer Gud selv og 
møter meg og skaper tro i meg. Denne troen er 
mer enn en velbegrunnet mening. Tro er en rela-
sjon til han som lever, elsker, tilgir og er med oss 
alle dager. I jula hører vi om at «Ordet ble mennes-
ke og tok bolig blant oss» og det forklares videre: 
Ingen har noen gang sett Gud, men Jesus har vist 
oss hvem han er.  (Johannes 1,14 og 18). Slik blir 
jula en feiring av at Gud er sammen med oss. 

God jul!

Andakt av Erik Noddeland
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Tekst og foto: Alf-Georg Dannevig 

Åsmund sorterer deler som kan brukes om igjen. Trivselsfaktoren er høy i mekkeklubben.

Her arbeides det med Marna-motorer. Foran fra venstre: Tor Arild Blihovde, Roger 
Eilertsen, Åsmund Haga, Eirik Sørensen. Stående bak: Alf-Georg Dannevig og Helge 
Andersen. Frank Omnes og Arnstein Willumstad var ikke til stede da bildet ble tatt.

Senior-
mekkerne 
For en gangs skyld presenterer 
Hisøyfolk en aktivitet som ikke 
foregår på Hisøya. Og grunnen er 
ganske enkelt at her på Hisøya var 
det ikke et passende lokale å opp-
drive til det dette handler om. 
For 3-4 år siden funderte Åsmund 
Haga,  som var med i styret på 
Frivilligsentralen, på hvorfor det 
ikke var noen aktiviteter som var 
rettet mot menn, mens det var flere 
som damene kunne være med på. 
Det er selvsagt ikke noe i veien for 
at mannfolkene kunne være med 
i en strikkeklubb, men det passer 
liksom ikke for oss alle. Så Åsmund 
la problemet frem for leder Lise 
Marie Bygland, som øyeblikkelig 
tente på tanken om å få til noe for mannfolkene. Og 
siden Åsmund allerede hadde et par gamle, men 
ubrukelige Marnamotorer, ble det bestemt at det 
måtte bli en mekkeklubb for godt voksne menn. Og 
for oss som har holdt på med å skru på alt mulig 
siden guttedagene, både nyttig og det som var langt 
mindre nyttig, ble idéen om å få til noe sammen 
med andre som hadde samme interesse mottatt 
med begeistring. 
Siden det ikke fantes egnede lokaler på Hisøy, tok 
Lise Marie og Åsmund kontakt med Morten Kløvfjell 
som var leder for ungdomsklubben Øyestad Mekke-
ri, som ble opprettet i 2017 og som disponerer flotte 
lokaler på Munkestø. Dette er et lavterskeltilbud til 

ungdom 13-18 år, og her får de hjelp med å reparere 
mopeder og mye annet. De voksne som er med og 
hjelper ungdommen jobber på dugnad, mens støtte 
til leie av lokaler og kjøp av verktøy og rekvisita får 
de gjennom det offentlige, hovedsakelig fra Bufdir.
Morten synes det var en flott idé, og dermed var Se-
niormekkerne etablert, med Åsmund som en svært 
uformell leder og med møter hver tirsdag kl. 11, noe 
som senere ble endret til onsdager. For å komme i 
gang sendte Åsmund innbydelse til de han kjente til 
som kunne være interessert, og det ble nok respons 
til at det bare var å gå i gang. Hvor mange som kom-
mer varierer en god del, men 4-6 personer er vanlig, 
noen ganger flere. 
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Helge tar ut stempelet til en Marna. Marnaen tømmes for olje.

holde på med.
Disse gamle motorene er også et 
stykke kulturhistorie som det er 
verd å ta vare på. Går vi hun-
dre år tilbake var det over 200 
motorfabrikanter langs norske-
kysten. Nå er det ingen igjen - 
bare en eller to av disse eksiste-
rer uten annen virksomhet enn 
en svært begrenset deleproduk-
sjon. For bare noen få år siden 
var det vanlig å høre sjekter med 
den karakteristiske tøff-tøff lyden 
som var typisk for særlig de store 
en-sylindrede bensinmotorene. 
Nå er det svært få igjen av disse, 
men med sitt ytterst beskjedne 
forbruk og høy trivselsfaktor ville 
det ikke forundre oss om disse 
kom til heder og verdighet igjen.
Her skynder Roger seg å skyte 
inn at det sosiale er minst like 
viktig som å skru, og her snak-

kes og diskuteres det om alt mulig. Poenget er å få 
folk opp av sofaen, sier han og legger til at det ikke 
er nødvendig med forhåndskunnskaper. Noen kan 
litt om en ting, mens andre er bedre til noe annet, 
og dermed utfyller de hverandre. Ambisjonsnivået 
er lavt på alle områder uten det å ha det hyggelig, 
fastholder han.
Vi ser imidlertid at det tross alt er mye fagkunnskap 
til stede. Flere har i sitt yrkesaktive liv arbeidet med 
ting som kommer til nytte, enten det er i maskinen 
på skip, sveisearbeid, elektronikk eller annen ting, 
så det er mye kunnskap som er blitt tilegnet gjen-
nom en lang yrkeskarriere. Vi er aldri for gamle til 
å lære nye nytt, og det er flott å kunne få ta del i 
denne kunnskapen ved siden av å kunne tilbringe et 
par hyggelige timer i fellesskap med andre over en 
kopp kaffe eller to. 
 

Selv om de aller fleste er fra Hisøya, er det ikke noe 
krav til at man må bo på øya, og et par av de som 
møter fast er fra Arendal. Dette er på alle måter 
uformelt siden det ikke finnes  medlemsregister, 
det er heller ingen medlemsavgift og ikke noe styre. 
Dette er heller ikke nødvendig siden dette er en 
aktivitet underlagt Hisøy Frivilligsentral. 
Utgangspunktet var som nevnt å reparere gamle 
sjektemotorer av typen Marna, som et par av oss 
har hatt befatning med siden tidlig 1960-tallet. Men 
gruppen holder på med mye annet som motorsa-
ger, snøfresere og gressklippere for å nevne noe. 
Det er stort sett bare å ta med seg noe som trenger 
reparasjon som man kan holde på med selv, eller få 
hjelp av andre, selv om mye dreier seg om Marna. 
Og etter at Helge kom med ytterligere to motorer, er 
det ingen fare for at gruppen slipper opp for ting å 
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Tekst: Jon E. Bakke. 
Foto: Alf-Georg Dannevig, Jon E. Bakke og 
Svend Heier

Råteskader i tak og vegger. Maritime effekter utlånt av Hisøy historielag.

Veggmaleri av Ants Lepson.

Ny giv for 
Sandvigen velhus

Svend Heier.

Oppussingen av det gamle bedehuset i 
Sandvigen er i full gang. Store lekkasjer i 
taket var i ferd med å ødelegge veggene og 
dermed hele reisverket. Men takket være 
god støtte fra Agder Kulturminnefond, 
Sparebanken Sør og Agder fylkeskommune 
er huset nå sikret. Et viktig bidrag kommer 
også fra Agder Kollektiv Trafikk (AKT) som 
leier hvilerom og toalett til buss-sjåførene 
i et tilbygg.
Svend Heier, leder av Gamle Sandvigen 
Vel tok imot Hisøyfolk og viste oss både 
det som er gjort og hva som står igjen. I 
løpet av sommeren har Hisøy Bygg gjort de 
viktige takreparasjonene slik at huset nå er 
tett. Neste prosjekt blir å ta for seg skade-

ne i veggene. 
Svend Heier håper å 
komme i gang med 
det på nyåret, og at 
det kan gjøres som 
dugnadsarbeid. Men 
fortsatt trengs det 
penger til materialer og 
det som ellers trengs 
til oppussingen, rundt 
150.000 kroner mener 
Heier det er behov 
for. Håpet er at flere 

ønsker å bidra til at huset blir satt i god stand, slik at 
det kan bli til glede for folk. Hvis alt går etter planen, 
vil dette særpregete huset med mange maritime 
effekter være klart til utleie til sommeren.  
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Hisøy Frivilligsentral arrangerer 
i år en juleaksjon der vi ønsker å hjelpe familier og 
enslige primært på Hisøy, men også ellers i kommu-
nen, som har behov for litt ekstra ressurser inn mot 
julehøytiden. Vi ønsker å bidra med mat, godteri og 
gaver, eller annet som kan være til nytte og glede.
Vi har engasjerte og erfarne frivillige som står for 
logistikken rundt arbeidet, alt fra å behandle søk-
nader, til å gjøre innkjøp, pakke inn gaver og dele ut 
hjelpen, samt hente varer fra handlevogner vi har 
stående i ulike butikker.   
Hovedsponsorene bak Juleaksjonen er Kiwanis 
Arendal og Sparebanken Sør. Agder-Team Revisjon 
AS og Lions Arendal avd. Tyholmen har også bidratt 
til at flere kan gå en hyggelig jul i møte. Vi takker så 
mye for deres rause bidrag.  

Vi har i denne forbindelse også satt i gang et julelot-
teri, der man har mulighet for å vinne fine premier 
som er donert av ulike lokale bedrifter. Trekning er 
den 17.12.24 og lodd kan kjøpes via vipps, merk 
med navn og nummer. Vippsnummer er 579267, 
velg Julelotteri 2024. Alle bidrag tas imot med stor 
takk, inntektene går til juleaksjonen vår, så her kan 
alle og enhver bidra til en god sak.

Med ønske om en fredelig jul. 
Hilsen oss fra Hisøy Frivilligsentral, tlf. 90 99 95 41.

Trenger du litt 
ekstra til jul?

Til	Hisøy	frivilligsentral

Maritime effekter utlånt av Hisøy historielag.

Veggmaleri av Ants Lepson.
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Mat og opplevelser laget med hjertet.

Vi byr på skreddersydde arrangementer til alle anledninger.
Perfekt når familien, bedriften, eller gode venner skal samles.

Vi har også overnatting, båthavn og båtopplag.

Kontakt oss for mer informasjon.
Vesterveien 138, 4817 His

tlf: 980 41 802
wenche@hjemmehoswenche.no

www.hjemmehoswenche.no
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Et verdig og rimelig alternativ. Knut R Bygland

Byglands 
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Annonsesidene 14 og 16 
Disse sidene skal tilsvare side 13 og 14 i Hisøyfolk 2024-2, men med følgende endringer: 

Stykket «Aldri alene» fjernes. Annonsen til Hisøy legesenter settes i stedet inn her. 

Annonsen nedenfor skal fjernes: 

 

Da blir det nesten en halv side ledig på det skal bli side 16 i det nye bladet.  

Her skal dette inn: 

 

Endringer i annonsen til Dannevig foto: 

Samme heading som før, men under skal det stå følgende: 

Strømsbusletta 2 (ved Bohus) 

Åpent tirsdag 09.00 – 16.00, ellers etter avtale. 

Epost: post@dannevigfoto.no 

 

HISØYKALENDEREN 2025 
Hisøy Lions og Hisøy Historielag har for 9. året  
laget ny Hisøykalender. Også denne gangen med  
fantastiske flotte bilder, både gamle og nye.  

Den er i salg bl.a. hos Rema 1000 på His, Joker,  
Legesenteret i Kolbjørnsvik og His Blomster.  
Det blir også noe «dørsalg» utover i desember.  
Da håper vi at du støtter kjøp av  Hisøykalenderen  
selv om du sikkert får mange i postkassen din.  
Vi trenger din støtte!  

Kjøp Hisøykalenderen nå,  mens det ennå er tid. Opplaget er kun 500 stk. 

Kalenderen kan bestilles hos Hisøy Lions ved Bernt Kvam  mobil nr. 97085085 eller hos Hisøy Historielag 
ved Ulrik Kirkedam, mobilnr. 99418664. 

 

Annonser

Alt-i-ett huset: Offset trykk | Digital trykk 

Bøker | Hefter | Kataloger | Vindusdekor | Blader 

Kontortrykksaker | Storformat | Roll-ups 

Etiketter | Variabel data | Messevegger | Plakater

Bannere | Skilt | Bildekor | Bilder på aluminium 

ATL GRAFISK
www.atlgrafisk.no | post@atlgrafisk.no | Tlf: 37 00 36 70
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Hisøy
Servicesenter
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Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!

Velkommen til

Bestill hyttekatalogen her: www. hellvikhus.no

Vi kan 
tilpasse alle våre 
hyttemodeller 
til dine ønsker 

og behov.

Oppgradere hyttelivet� �e ��re ����e ����e��de��er�

For mer informasjon, kontakt: HELLVIK HUS ARENDAL, tlf. 37 01 22 30 – www.hellvikhus.no

HisHisHisHisHis
Kirkeveien 186 – 4817 His

Tlf.: 37 01 69 50
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i i i i i VVVVVikikikikikaaaaavvvvveien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Bryyyyygga park.gga park.gga park.gga park.gga park.
RRRRRing King King King King Kathe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på ✆✆✆✆✆ 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28.

Hisøy
Servicesenter
TTTTTangen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1, 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His

Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!

Velkommen til

Bestill hyttekatalogen her: www. hellvikhus.no

Vi kan 
tilpasse alle våre 
hyttemodeller 
til dine ønsker 

og behov.

Oppgradere hyttelivet� �e ��re ����e ����e��de��er�

For mer informasjon, kontakt: HELLVIK HUS ARENDAL, tlf. 37 01 22 30 – www.hellvikhus.no

HisHisHisHisHis
Kirkeveien 186 – 4817 His

Tlf.: 37 01 69 50
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Vi hjelper deg 
med gravstellet

Stort 
utvalg av 

selvvannings-
kasser

Norsk Kirkegårdsservice
15 år

kirkegardsservice.no

1717171717

Blødekjær 18
Tlf. 37 00 36 70

knut@atlgrafisk.no

Annonser

*Priser: Treningsavgift som gir tilgang til treningssenteret og saltimer: kr 150,-pr mnd. Engangsavgift nøkkelkort: 115,- Medlemskap i Hisøy IL 300 kr pr år.  Er 
du ikke medlem så kan de 300 legges inn i månedlig betaling slik at du betaler kr 175,- pr mnd. Overskuddet går til å drifte baner og idrettsanlegg på Hisøy 
 

Kom i form med Hisøy IL 
Treningssenter!
 

Treningssenter, spinningtimer og trening i sal  

med instruktører for bare 150,- mnd*  

Innmeldingsskjema og mer informasjon får du på www.hisoyil.no eller kom innom treningssenteret.  

Innmelding tirsdager og torsdager mellom kl.19.30 og kl.20.30 

Senteret er åpent for alle over 16 år, også dere som ikke bor på Hisøy.  

Skoleelever i 10. klasse kan begynne før fylt 16 år.  Medlemmer under 18 år må ha med en foresatt ved registrering.  

Tilbud pr 1.8.19: 
Treningssenter komplett med manualer og apparater, tredemøller: Åpent alle dager fra 06:00 til 22:30! 
Inngang ved fotballbanen på Hisøy skole 

Spinning i «brakka» på Hisøy skole mandag, tirsdag og torsdager. Info og påmelding på Facebook «Hisøy IL 
spinning» Vi sykler med ACTIVIO pulsmåler for en bedre opplevelse av spinningtimen. Vi har 25 sykler 

Saltimer med Tina og Linda i gymsalen på Hisøy menighetshus mandager og torsdager kl 19. Påmelding og 
info på Facebook: «Hisøy IL styrketimer» 

"Hard Core & More" i gymsalen på Hisøy menighetshus med Kjell Moan onsdager 19 - 20.30. Rå styrke 
med kjerne i fokus. De som vil se konseptet og allsidigheten vår finner oss på Facebook: Hard Core & 
More  

Alle treningstilbud er inkludert i månedsavgiften.  

Fastlegetjenester
Vaksinasjon
Sjømannslege
Petroleumslege
Dykkerlege
Medisinsk Yoga

Hisøy Legesenter
DrDrDrDrDr..... Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nordhaugdhaugdhaugdhaugdhaug
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O..... Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr.....     VVVVVeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippe
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hege S Hege S Hege S Hege S Hege Svvvvvenningsenenningsenenningsenenningsenenningsen
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... M M M M Mararararartin Rundetin Rundetin Rundetin Rundetin Runde
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir
spes. Allemenmedisin

Åpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hvvvvverererererdager 08dager 08dager 08dager 08dager 08.....30-1530-1530-1530-1530-15.....00.00.00.00.00. TTTTTelefelefelefelefelefon 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880
wwwwwwwwwwwwwww.hiso.hiso.hiso.hiso.hisoylegesentylegesentylegesentylegesentylegesentererererer.no.no.no.no.no

Lik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på Facacacacacebook og værebook og værebook og værebook og værebook og vær
oppdatoppdatoppdatoppdatoppdatererererert på nt på nt på nt på nt på nyhetyhetyhetyhetyheter frer frer frer frer fra din legea din legea din legea din legea din lege
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Dåpsbarn  

15

Oscar Larsen HaugenesLilly Gullhav Wilhelm Hovd Lillejord Sofia Bruun Henriksen

«Det skjedde i de dager,» slik begynner juleevange-
liet. Noe stort skjedde i vår historie som fikk konse-
kvenser for hele verden. Da Jesus ble født, ble Gud 
et menneske, Fortellingen om Josef, Maria og det 
lille Jesusbarnet er noe av det vakreste som noen 
gang er blitt skrevet. Julen viser at vi betyr noe for 
Gud. Vi er ikke glemt, men elsket av Gud. 
De gamle grekerne snakket om kraften bakfra. Med 
det mente de at de gode hendelsene i fortiden gir 
oss kraft til å leve i dag. Vissheten om ikke å være 
glemt, men elsket av vår skaper, har båret mennes-
ker i både gode og tunge tider. Underet på Betle-
hemsmarkene har gitt kraft til mennesker i 2000 år. 
Men grekerne snakket ikke bare om kraften bakfra, 
men også om kraften forfra. Med forfra tenkte de på 
hva som en gang skal skje. Hva vi tror om fremtiden 
påvirker livet vårt her og nå. 
Juleevangeliet handler ikke bare om hva som en 
gang skjedde i vår historie. Det inngår i den store 
fortellingen om hva som en gang skal skje med oss 
og vår verden. «I dag er det født dere en Frelser, han 
er Den salvede, Herren», sang englene. Mot slutten 
av sitt liv på jorden skjedde det noe dramatisk i Jesu 
liv. Ikke bare ble Gud menneske, han gav også sitt liv 
på et kors. Lovsangen og gleden fra Betlehemsmar-
kene ble byttet med klage, sorg og død. Det er for å 
gi mitt liv for dere, jeg er kommet sa Jesus. 
Men heller ikke Jesus død er siste ordet i hva som 
skal skje med oss og denne verden. Jesu oppstan-
delse fra de døde, endret vår fremtid. Disippelen 
Peter skriver til sine venner for å oppmuntre dem: 
«Velsignet er Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som 

Den store håpsfortellingen 
i sin rike miskunn 
har født oss på ny 
til et levende håp 
ved Jesu Kristi 
oppstandelse fra 
de døde. 
(1. Pet. 1,3)» 
Disse ordene blir
 lest ved hver dåp 
i kirken og når vi 
tar avskjed med 
et kjært menneske.
Han som ble født 
som et lite forsvars-
løst barn, viste seg
å være sterkere
 enn dødens og mørkets makt. Gud skal en gang 
skape en ny verden hvor det er slutt på all ondskap 
og lidelse. Vi bekjenner at vi tror på «legemets 
oppstandelse og det evige liv» Det er ikke døden og 
mørket som seirer til sist. 
Vi lever i mørkere tider enn på lang tid. Svein El-
lingsen beskriver oppstandelsen som «lyset fra Guds 
fremtid». Med lyset fra Betlehemsmarken og lyset 
fra Guds fremtid får vi hjelp til å leve her og nå. Også 
når livet er krevende. For det er bare med kraften 
bakfra og forfra at livet kan leves i nået. 
Velsignet advents og juletid! 

Stein Reinertsen 
Biskop i Agder og Telemark 

Annonser

Alt-i-ett huset: Offset trykk | Digital trykk 

Bøker | Hefter | Kataloger | Vindusdekor | Blader 

Kontortrykksaker | Storformat | Roll-ups 

Etiketter | Variabel data | Messevegger | Plakater

Bannere | Skilt | Bildekor | Bilder på aluminium 

ATL GRAFISK
www.atlgrafisk.no | post@atlgrafisk.no | Tlf: 37 00 36 70
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Langhuset på HaLanghuset på Hag pg pa g uset på avvsøysøyøyøysøy
agbrukagbrukagbrukagbrukagbruket på His gåret på His gåret på His gåret på His gåret på His gårdddddAnnonser

- Ferske bakevarer

- Fastfood

- Batterikontroll

- Dekk, Felg og Oljeskift

- Vaskemaskin
m/poleringsprogram

Tlf. 37 01 04 07

Man-fre: 06.00-21.00

Lør: 08.00-21.00

Søn: 09.00-21.00

ElitElitElitElitElite Fe Fe Fe Fe Frisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøy
i i i i i VVVVVikikikikikaaaaavvvvveien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Bryyyyygga park.gga park.gga park.gga park.gga park.
RRRRRing King King King King Kathe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på ✆✆✆✆✆ 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28.

Hisøy
Servicesenter
TTTTTangen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1, 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His

Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!

Velkommen til

Bestill hyttekatalogen her: www. hellvikhus.no

Vi kan 
tilpasse alle våre 
hyttemodeller 
til dine ønsker 

og behov.

Oppgradere hyttelivet� �e ��re ����e ����e��de��er�

For mer informasjon, kontakt: HELLVIK HUS ARENDAL, tlf. 37 01 22 30 – www.hellvikhus.no

HisHisHisHisHis
Kirkeveien 186 – 4817 His

Tlf.: 37 01 69 50
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N e s h e i m 
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Vi hjelper deg 
med gravstellet

Stort 
utvalg av 

selvvannings-
kasser

Norsk Kirkegårdsservice
15 år

kirkegardsservice.no

1717171717

Blødekjær 18
Tlf. 37 00 36 70

knut@atlgrafisk.no

Annonser

*Priser: Treningsavgift som gir tilgang til treningssenteret og saltimer: kr 150,-pr mnd. Engangsavgift nøkkelkort: 115,- Medlemskap i Hisøy IL 300 kr pr år.  Er 
du ikke medlem så kan de 300 legges inn i månedlig betaling slik at du betaler kr 175,- pr mnd. Overskuddet går til å drifte baner og idrettsanlegg på Hisøy 
 

Kom i form med Hisøy IL 
Treningssenter!
 

Treningssenter, spinningtimer og trening i sal  

med instruktører for bare 150,- mnd*  

Innmeldingsskjema og mer informasjon får du på www.hisoyil.no eller kom innom treningssenteret.  

Innmelding tirsdager og torsdager mellom kl.19.30 og kl.20.30 

Senteret er åpent for alle over 16 år, også dere som ikke bor på Hisøy.  

Skoleelever i 10. klasse kan begynne før fylt 16 år.  Medlemmer under 18 år må ha med en foresatt ved registrering.  

Tilbud pr 1.8.19: 
Treningssenter komplett med manualer og apparater, tredemøller: Åpent alle dager fra 06:00 til 22:30! 
Inngang ved fotballbanen på Hisøy skole 

Spinning i «brakka» på Hisøy skole mandag, tirsdag og torsdager. Info og påmelding på Facebook «Hisøy IL 
spinning» Vi sykler med ACTIVIO pulsmåler for en bedre opplevelse av spinningtimen. Vi har 25 sykler 

Saltimer med Tina og Linda i gymsalen på Hisøy menighetshus mandager og torsdager kl 19. Påmelding og 
info på Facebook: «Hisøy IL styrketimer» 

"Hard Core & More" i gymsalen på Hisøy menighetshus med Kjell Moan onsdager 19 - 20.30. Rå styrke 
med kjerne i fokus. De som vil se konseptet og allsidigheten vår finner oss på Facebook: Hard Core & 
More  

Alle treningstilbud er inkludert i månedsavgiften.  

Fastlegetjenester
Vaksinasjon
Sjømannslege
Petroleumslege
Dykkerlege
Medisinsk Yoga

Hisøy Legesenter
DrDrDrDrDr..... Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nordhaugdhaugdhaugdhaugdhaug
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O..... Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr.....     VVVVVeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippe
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hege S Hege S Hege S Hege S Hege Svvvvvenningsenenningsenenningsenenningsenenningsen
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... M M M M Mararararartin Rundetin Rundetin Rundetin Rundetin Runde
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir
spes. Allemenmedisin

Åpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hvvvvverererererdager 08dager 08dager 08dager 08dager 08.....30-1530-1530-1530-1530-15.....00.00.00.00.00. TTTTTelefelefelefelefelefon 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880
wwwwwwwwwwwwwww.hiso.hiso.hiso.hiso.hisoylegesentylegesentylegesentylegesentylegesentererererer.no.no.no.no.no

Lik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på Facacacacacebook og værebook og værebook og værebook og værebook og vær
oppdatoppdatoppdatoppdatoppdatererererert på nt på nt på nt på nt på nyhetyhetyhetyhetyheter frer frer frer frer fra din legea din legea din legea din legea din lege
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vi de beste løsningene. 

Besøksadresse: 
Deloitte, Arendalsveien 2, 4878 Grimstad www.deloitte.no

Vi leverer revisjon, advokattjenester,  
 

Annonser

Selskapslokale for alle anledninger - Catering.
Båtplasser, utleie av telt og bord.

www.kokkeplassengard.no
Kontakt oss gjerne på 370 12 111

Kokkeplassen gård

PPPPPeder eder eder eder eder TTTTThomassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt. 4 4 4 4 4
(4.etage (over Kiwi) tlf. 37021066

Tirsdag-fredag 10.00-17.00, torsdag 10.00-18.00
mandag stengt, lørdag etter avtale

VVVVVelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagfffffotototototogrogrogrogrografafafafafene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!

wwwwwwwwwwwwwww.dannevig.dannevig.dannevig.dannevig.dannevigfffffotototototooooo.no.no.no.no.no

O. G. Ottersland AS

Verdighet og enkeltmennesket i sentrum.

Slaattene
Begravelsesbyrå a.s

Etablert 1927
Kystveien 151 - 4842 Arendal

Telefon 37 05 91 65
Døgnvakt

Utfører alt innen:

Baderom - Flis

Mur - Puss - Betong

Utemiljø - Asbest

Tlf. 906 35 095

Vesterveien 173, 4817 His

post@multiflis.no-www.multiflis.no
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Blødekjær 18
Tlf. 37 00 36 70

knut@atlgrafisk.no

Annonser

*Priser: Treningsavgift som gir tilgang til treningssenteret og saltimer: kr 150,-pr mnd. Engangsavgift nøkkelkort: 115,- Medlemskap i Hisøy IL 300 kr pr år.  Er 
du ikke medlem så kan de 300 legges inn i månedlig betaling slik at du betaler kr 175,- pr mnd. Overskuddet går til å drifte baner og idrettsanlegg på Hisøy 
 

Kom i form med Hisøy IL 
Treningssenter!
 

Treningssenter, spinningtimer og trening i sal  

med instruktører for bare 150,- mnd*  

Innmeldingsskjema og mer informasjon får du på www.hisoyil.no eller kom innom treningssenteret.  

Innmelding tirsdager og torsdager mellom kl.19.30 og kl.20.30 

Senteret er åpent for alle over 16 år, også dere som ikke bor på Hisøy.  

Skoleelever i 10. klasse kan begynne før fylt 16 år.  Medlemmer under 18 år må ha med en foresatt ved registrering.  

Tilbud pr 1.8.19: 
Treningssenter komplett med manualer og apparater, tredemøller: Åpent alle dager fra 06:00 til 22:30! 
Inngang ved fotballbanen på Hisøy skole 

Spinning i «brakka» på Hisøy skole mandag, tirsdag og torsdager. Info og påmelding på Facebook «Hisøy IL 
spinning» Vi sykler med ACTIVIO pulsmåler for en bedre opplevelse av spinningtimen. Vi har 25 sykler 

Saltimer med Tina og Linda i gymsalen på Hisøy menighetshus mandager og torsdager kl 19. Påmelding og 
info på Facebook: «Hisøy IL styrketimer» 

"Hard Core & More" i gymsalen på Hisøy menighetshus med Kjell Moan onsdager 19 - 20.30. Rå styrke 
med kjerne i fokus. De som vil se konseptet og allsidigheten vår finner oss på Facebook: Hard Core & 
More  

Alle treningstilbud er inkludert i månedsavgiften.  

Fastlegetjenester
Vaksinasjon
Sjømannslege
Petroleumslege
Dykkerlege
Medisinsk Yoga

Hisøy Legesenter
DrDrDrDrDr..... Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nordhaugdhaugdhaugdhaugdhaug
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O..... Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr.....     VVVVVeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippe
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hege S Hege S Hege S Hege S Hege Svvvvvenningsenenningsenenningsenenningsenenningsen
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... M M M M Mararararartin Rundetin Rundetin Rundetin Rundetin Runde
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir
spes. Allemenmedisin

Åpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hvvvvverererererdager 08dager 08dager 08dager 08dager 08.....30-1530-1530-1530-1530-15.....00.00.00.00.00. TTTTTelefelefelefelefelefon 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880
wwwwwwwwwwwwwww.hiso.hiso.hiso.hiso.hisoylegesentylegesentylegesentylegesentylegesentererererer.no.no.no.no.no

Lik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på Facacacacacebook og værebook og værebook og værebook og værebook og vær
oppdatoppdatoppdatoppdatoppdatererererert på nt på nt på nt på nt på nyhetyhetyhetyhetyheter frer frer frer frer fra din legea din legea din legea din legea din lege
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Strømsbusletta 2 (ved Bohus)
Åpent tirsdag 09.00 – 16.00, 

ellers etter avtale.
Epost: post@dannevigfoto.no
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Alt-i-ett huset: Offset trykk | Digital trykk 

Bøker | Hefter | Kataloger | Vindusdekor | Blader 

Kontortrykksaker | Storformat | Roll-ups 

Etiketter | Variabel data | Messevegger | Plakater

Bannere | Skilt | Bildekor | Bilder på aluminium 
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- Ferske bakevarer

- Fastfood

- Batterikontroll

- Dekk, Felg og Oljeskift

- Vaskemaskin
m/poleringsprogram

Tlf. 37 01 04 07

Man-fre: 06.00-21.00

Lør: 08.00-21.00

Søn: 09.00-21.00
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Hisøy
Servicesenter
TTTTTangen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1, 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His

Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!

Velkommen til

Bestill hyttekatalogen her: www. hellvikhus.no

Vi kan 
tilpasse alle våre 
hyttemodeller 
til dine ønsker 

og behov.

Oppgradere hyttelivet� �e ��re ����e ����e��de��er�

For mer informasjon, kontakt: HELLVIK HUS ARENDAL, tlf. 37 01 22 30 – www.hellvikhus.no

HisHisHisHisHis
Kirkeveien 186 – 4817 His

Tlf.: 37 01 69 50
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Vi hjelper deg 
med gravstellet

Stort 
utvalg av 

selvvannings-
kasser

Norsk Kirkegårdsservice
15 år

kirkegardsservice.no

1717171717

Blødekjær 18
Tlf. 37 00 36 70

knut@atlgrafisk.no

Annonser

*Priser: Treningsavgift som gir tilgang til treningssenteret og saltimer: kr 150,-pr mnd. Engangsavgift nøkkelkort: 115,- Medlemskap i Hisøy IL 300 kr pr år.  Er 
du ikke medlem så kan de 300 legges inn i månedlig betaling slik at du betaler kr 175,- pr mnd. Overskuddet går til å drifte baner og idrettsanlegg på Hisøy 
 

Kom i form med Hisøy IL 
Treningssenter!
 

Treningssenter, spinningtimer og trening i sal  

med instruktører for bare 150,- mnd*  

Innmeldingsskjema og mer informasjon får du på www.hisoyil.no eller kom innom treningssenteret.  

Innmelding tirsdager og torsdager mellom kl.19.30 og kl.20.30 

Senteret er åpent for alle over 16 år, også dere som ikke bor på Hisøy.  

Skoleelever i 10. klasse kan begynne før fylt 16 år.  Medlemmer under 18 år må ha med en foresatt ved registrering.  

Tilbud pr 1.8.19: 
Treningssenter komplett med manualer og apparater, tredemøller: Åpent alle dager fra 06:00 til 22:30! 
Inngang ved fotballbanen på Hisøy skole 

Spinning i «brakka» på Hisøy skole mandag, tirsdag og torsdager. Info og påmelding på Facebook «Hisøy IL 
spinning» Vi sykler med ACTIVIO pulsmåler for en bedre opplevelse av spinningtimen. Vi har 25 sykler 

Saltimer med Tina og Linda i gymsalen på Hisøy menighetshus mandager og torsdager kl 19. Påmelding og 
info på Facebook: «Hisøy IL styrketimer» 

"Hard Core & More" i gymsalen på Hisøy menighetshus med Kjell Moan onsdager 19 - 20.30. Rå styrke 
med kjerne i fokus. De som vil se konseptet og allsidigheten vår finner oss på Facebook: Hard Core & 
More  

Alle treningstilbud er inkludert i månedsavgiften.  

Fastlegetjenester
Vaksinasjon
Sjømannslege
Petroleumslege
Dykkerlege
Medisinsk Yoga

Hisøy Legesenter
DrDrDrDrDr..... Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nordhaugdhaugdhaugdhaugdhaug
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O..... Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr.....     VVVVVeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippe
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hege S Hege S Hege S Hege S Hege Svvvvvenningsenenningsenenningsenenningsenenningsen
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... M M M M Mararararartin Rundetin Rundetin Rundetin Rundetin Runde
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir
spes. Allemenmedisin

Åpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hvvvvverererererdager 08dager 08dager 08dager 08dager 08.....30-1530-1530-1530-1530-15.....00.00.00.00.00. TTTTTelefelefelefelefelefon 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880
wwwwwwwwwwwwwww.hiso.hiso.hiso.hiso.hisoylegesentylegesentylegesentylegesentylegesentererererer.no.no.no.no.no

Lik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på Facacacacacebook og værebook og værebook og værebook og værebook og vær
oppdatoppdatoppdatoppdatoppdatererererert på nt på nt på nt på nt på nyhetyhetyhetyhetyheter frer frer frer frer fra din legea din legea din legea din legea din lege
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Annonser
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© 2018 Deloitte AS

 
vi de beste løsningene. 

Besøksadresse: 
Deloitte, Arendalsveien 2, 4878 Grimstad www.deloitte.no

Vi leverer revisjon, advokattjenester,  
 

Annonser

Selskapslokale for alle anledninger - Catering.
Båtplasser, utleie av telt og bord.

www.kokkeplassengard.no
Kontakt oss gjerne på 370 12 111

Kokkeplassen gård

PPPPPeder eder eder eder eder TTTTThomassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt. 4 4 4 4 4
(4.etage (over Kiwi) tlf. 37021066

Tirsdag-fredag 10.00-17.00, torsdag 10.00-18.00
mandag stengt, lørdag etter avtale

VVVVVelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagfffffotototototogrogrogrogrografafafafafene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!

wwwwwwwwwwwwwww.dannevig.dannevig.dannevig.dannevig.dannevigfffffotototototooooo.no.no.no.no.no

O. G. Ottersland AS

Verdighet og enkeltmennesket i sentrum.

Slaattene
Begravelsesbyrå a.s

Etablert 1927
Kystveien 151 - 4842 Arendal

Telefon 37 05 91 65
Døgnvakt

Utfører alt innen:

Baderom - Flis

Mur - Puss - Betong

Utemiljø - Asbest

Tlf. 906 35 095

Vesterveien 173, 4817 His

post@multiflis.no-www.multiflis.no

HIsøyFolk_1-2021.p65 11.03.2021, 18:3716
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Døpte

Gravlagt/bisatt

Vigsel

18.08.2024 Noah Gartha Simpson
18.08.2024 Isak Bjørkli Skjulestad
18.08.2024 Atene Nilsen
25.08.2024 Lilly Gullhav
01.09.2024 Amund Katla Kritzen
15.09.2024 Evara Ødelien Innjord
15.09.2024 Eline Christensen
15.09.2024 Sofia Serenauli Hansen
22.09.2024 Casper Roscher-Sørensen
06.10.2024 Wilhelm Hovd Lillejord
10.11.2024 Erik Sørensen
10.11.2024 Didrik Wagelid Harnes
17.11.2024 Sofia Bruun Henriksen
17.11.2024 Oskar Larsen Haugenæs

29.08.2024 Reidun Flaten
05.09.2024 Reidun Pettersen
27.09.2024 Bjørn Ove Brimsøe
10.10.2024 Nils Kristian Andreassen
11.10.2024 Svein Aage Tveit
11.10.2024 Kristin Beisland
15.10.2024 Vibeke Lous Bøhle
01.11.2024 Vibeke Wendel Ferrero
08.11.2024 Bjørg Cappelen
08.11.2024 Vera Kristine Hansen 

28.09.2024 Elisabeth Terjesen og Ole-Martin Brevik

TilStede Arendal!
Kan du male en vegg? Eller klippe 
en plen? Eller hjelpe med lekser? 
Mange mennesker i byen vår har 
behov de ikke klarer å gjøre noe 
med selv. Behov som du og jeg kan hjelpe med!
14.november vedtok menighetsrådet i Hisøy at 
menigheten vil være en del av TilStede Arendal. 
TilStede er et lokalt, felleskristent hjelpearbeid 
som ønsker å legge til rette for at mennesker 
i nød eller vanskelige livssituasjoner får hjelp. 
TilStede forsøker å minske avstanden mellom 
frivillige som ønsker å hjelpe, og de som trenger 
hjelp. 
Akkurat nå er det noen i byen vår som trenger 
hjelp til å rydde på et lager, selge ting på Finn.
no, gjøre vanskelige matteoppgaver, male ei stue 
og øvelseskjøre. Det er ikke sikkert det passer 
for deg å bidra med noe for noen andre akkurat 
nå. Men vil du eksponere deg for behovene folk 
har? 
Jeg vil invitere deg til å registrere mail-adressa 
di hos TilStede, på www.tilstede.no. Så kan du 
følge med på behovene folk i Arendal har. 
Sammen gjør vi verden til et bedre sted!
Og om du kjenner noen som trenger hjelp, ja 
da må du gjerne melde behovet inn på www.
tilstede.no.
Hilsen Ingvild, leder av TilStede Arendal

DEN NORSKE KIRKE
Hisøy menighet

Hisøy menighet
Postadresse: Hisøy menighet PB 5, 4854 Nedenes

Hisoy.menighet@agderkirken.no 
Telefon sentralbordet: 37 06 11 09

Bankkonto: 3000.30.55007 
Besøksadresse kirkekontoret:

Øyestad Menighetssenter,
Vesterveien 715,
4823 Nedenes

Facebook: Hisøyfolk
www.hisoy.menighet.no

VIPPS 127221

Menighetssekretær:
Åse-Kari Bygland Larsen
Tlf.kontor: 930 67 766
E-post: aase-kari.bygland@agderkirken.no

Kirketjener: 
Jan-Egil Larsen
Mobil: 907 46 348
E-post: post@arendalmodell.no

Kantor:
Inger Elisabeth Aarvik
Mobil: 958 07 230
E-post: inger.elisabeth.aarvik@agderkirken.no

Menighetspedagog:
Marthe Aanesland
Mobil: 975 73 796
E-post: marthe.aanesland@agderkirken.no

Klokker:
Ellen Gundersen
Mobil: 402 89 228

Hisøy menighetsråd:
Klara Helene Hortemo
Mobil: 47 26 09 11
E-post: khhortemo@outlook.com

Sogneprest Karen Marie Lereim Sævareid
Tlf. kontor: 37 01 33 48
Mobil: 990 25 494
E-post: karen.marie.lereim.saevareid@agderkirken.no
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Det skjer vinteren 2024-2025
Desember 
Søndag 8. Hisøy kirke kl. 18.00. Lysmesse med konfirmantene, Karen Marie Lereim Sævareid og prost Jorunn Raddum
 Hisøy menighetshus kl. 17.00. Søndagsskole. 
Søndag 15. Hisøy kirke kl. 11.00. 3. søndag i advent. Gudstjeneste ved Espen Skovli. Dåp. Nattverd.
Søndag 22. Trefoldighetskirken kl. 11. 4. søndag i advent.
Julaften 24. Hisøy kirke kl. 12.30. Gudstjeneste tilrettelagt for de minste ved Karen Marie Lereim Sævareid og Søndagsskolen. 
 Hisøy kirke kl. 13.30. Gudstjeneste for store og små ved Karen Marie Lereim Sævareid og Jubilate. 
 Hisøy kirke kl. 15.00. Gudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. 
1. juledag Hisøy kirke kl. 12.00. Festgudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. Felles med Øyestad. 
2. juledag  Nyskogen b/o-senter kl. 11.00. Gudstjeneste. 
Søndag 29. Ingen gudstjeneste på Hisøy.

Januar 
Nyttårsdag Bjorbekk kirke kl. 11.00. Fellesgudstjeneste med Øyestad ved Harald Torgersen. Dåp. Nattverd.
Søndag 5.  Hisøy menighetshus kl. 16.00. Juletrefest med Hisøy familiesøndagsskole og Jubilate. 
Søndag 12.  Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Harald Torgersen. Dåp. Nattverd. 
Søndag 19.  Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. Dåp. Nattverd.
Søndag 26.  Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. Dåp. Nattverd.
 
Februar 
Søndag 2. Hisøy kirke kl. 11.00.Gudstjeneste ved Espen Skovli. Dåp. Nattverd.. 
 Hisøy menighetshus kl. 17.00. Søndagsskole. 
Søndag 9. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. Dåp. Nattverd.
Søndag 16. Hisøy kirke kl. 11.00. Økumenisk gudstjeneste ved Espen Skovli. Felles med flere menigheter og kirkesamfunn.
 Bjorbekk misjonskirke kl. 19.00: Fellesmøte i anledning Bibeldagen.
Søndag 23. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. Dåp. Nattverd. 

Mars
Søndag 2. Trefoldighetskirken kl. 11.00. Prostigudstjeneste. 
 Hisøy menighetshus kl. 17.00. Søndagsskole. 
Onsdag 5. Bjorbekk kirke kl. 19.00. Askeonsdags gudstjeneste ved Harald Torgersen. Felles med Øyestad menighet.
Søndag 9.  Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Harald Torgersen. Dåp. Nattverd.
Søndag 16.  Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. Dåp. Nattverd.
Søndag 23. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. Dåp. Nattverd.
Søndag 30. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. Dåp. Nattverd.

April	
Søndag 6. Hisøy menighetshus kl. 17.00. Påskevandring med Søndagsskolen, Joh Hæhre og Harald Torgersen.
Søndag 13. Nyskogen bo- og omsorgssenter kl. 11.00. Palmesøndag. Gudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid.
Torsdag 17. Hisøy kirke kl. 19.00. Skjærtorsdagsgudstjeneste. Nattverd.
Fredag 18. Hisøy kirke kl. 11.00. Langfredagsgudstjeneste.
1. påskedag Hisøy kirke kl. 11.00. Festgudstjeneste.
2. påskedag Ingen gudstjeneste på Hisøy.
Søndag 27. Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Joh Hæhre. Dåp. Nattverd.
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HJERTEROM – onsdager kl. 10.30-12.00 på menighetshuset
Onsdag 19. mars og onsdag 21. mai  
Dette er samlinger der vi kan dele tro og tvil, og de behov en har.
Målet er å styrke troen og fellesskapet. Tid til spørsmål, samtale 
og sang.
Enkel lunsj før avslutning kl.12.00.
Ledere: Inger Brit og Per Helge Kjøl  ALLE VELKOMMEN!
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Rundt elva
Det er aldri for sent 
å begynne!

Lederen for treningssenteret, 
Kjell Moan, tar imot Hisøyfolks 
utsendte i døra til treningssen-
teret. -Dette er familie-gym, sier 
han, med trykk på familie. -Her 
er kvinner og menn i alle aldre 
fra 16 år og oppover. Ofte kom-
mer folk til bestemte tider i løpet 
av uka, og da blir en kjent. Ja, 
til og med venner noen ganger, 
forteller Kjell Moan. Alle som 
jobber her, gjør det på frivillig 
basis, likevel er han til stede så 
ofte han kan for å veilede de 
som trener. Selv om de fleste 
apparatene er selvinstruerende, 
kan det være godt å få hjelp til å 
trene på riktig måte. Det er også 
mulig å trene feil, kommen-
terer han. En annen frivillig vi møter på stedet er 
Helge Larsen. Han er vaktmester og passer på at 
utstyret er i orden og fungerer som det skal.
Kjell Moan er ivrig forkjemper for en allsidig trening. 
Selv toppidrettsfolk må passe på at de trener allsi-
dig, for kroppen skal fungere som en helhet. -Det 
er aldri for sent å begynne, understreker han. -Og 
husk at trening er bra, ikke bare for musklene. Like 
viktig er det at det gjør noe med hodet dit. Du blir i 

bedre humør når du merker at kroppen fungerer. Og 
for eldre mennesker er det også viktig for å bevare 
kroppsbalansen, avslutter Kjell Moan. 
Trening gir balanse i livet på mange måter, tenker 
Hisøyfolks utsending idet han går ut av trenings-
senteret. Hvordan melde seg på? Det finner du i 
annonsen inne i bladet.

Tekst og bilder Jon E. Bakke.

Ida Nilsen trener 2-4 ganger i uka, 
når det passer for familielivet.

10.-klassingene Oscar Sunde Espeland, Sondre Emil Hauge Finstad, Vemund 
Hagana og Aksel Corrigan er faste bruker på mandag etter skoletid.

Kjell Moan veileder Helge Larsen og Ole Kristiansen.


